

SMLOUVA O DÍLO
(podle ust. § 2586 a násl. OZ č.89/2012 Sb.)

I.
Smluvní strany

Zhotovitel : **LIGNOMETAL s.r.o.**
se sídlem : Podnásepní 457/1b, 602 00 Brno
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických : Petr Beneš

IČ : 26956756
DIČ : CZ26956756
daňový režim : plátce DPH
jednající : Petrem Benešem, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel : **Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace**
se sídlem : Elgartova 689/3, 614 00 Brno,

IČ : 00558974
jednající : Mgr. Petra Šperková, ředitelka školy

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka na akci: „**vybavení kabinetu nábytkem**“
2. Přílohou této smlouvy je položkový soupis díla, na základě kterého je stanovena kupní cena dle nabídky zhotovitele č.05321
3. Splněním dodávky se rozumí doprava všech zařízení do místa plnění zakázky, úplné a bezvadné provedení všech instalačních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné splnění dodávky.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v článku III. Této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál kupní smlouvy včetně příloh a dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu a to způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č.499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty.

III. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele a činí celkem / položkový rozpis dílčích částí jako přílohy /

Cena bez DPH : 133875,00 Kč

DPH 21% : 28113,75 Kč

Cena včetně DPH : 161988,75 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

2. Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele související s dodávkou předmětu smlouvy, včetně dopravy do místa dodání.

3. Překročení ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude objednatelem zaplacená na základě vystavené faktury - daňového dokladu. (A musí obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, označení zhotovitele a objednatele, označení účtu zhotovitele, datum vystavení, termín splatnosti, rozpis položek předmětu smlouvy, fakturovaná částka, razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby (dle příslušných právních předpisů České republiky)).

2. Nárok na zaplacení ceny dle článku III. Vzniká zhotoviteli po předání díla a všech dokumentů nutných pro údržbu díla. Součástí předání díla je rovněž předávací protokol, který bude sepsán a bude zde uvedeno, že dílo se přebírá bez vad nebo ve kterém budou popsány případné vady a nedodělky díla, stanovena lhůta k jejich odstranění a podepsaný smluvními stranami. Po předání, vystaví zhotovitel faktury, jejíž splatnost je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

V. Místo, čas a způsob plnění

1. Místo plnění je : **Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace**

2. Termín doby plnění a předání díla : **srpen 2021**

VI. Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodání a předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% smluvní částky za každý den prodlení.
2. Při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené částky ceny díla za každý den prodlení.
3. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinností zhotovitele.

VII.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na kvalitu díla za jakost po dobu 36 měsíců od data převzetí díla objednatelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamací) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci je oprávněn požadovat :
 - a) odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 7 pracovních dnů po obdržení reklamace. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

VIII.

Výhrada vlastnického práva

Vlastnické právo předmětu smlouvy přechází na objednatele jeho úplným zaplacením.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky.
2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá zhotovitel a jedno obdrží objednatel.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen dle §2e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Tato smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v účinném znění, povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy a dohodly se, že smlouvu do tohoto registru zašle objednatel.
6. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 16.7.2021

V Brně dne 16.7.2021

Zhotovitel :



Objednatel : Mgr. Petra Špekova



Nabídka: 05321
Zadavatel: Gymnázium Elgartova
 Brno

Položka		popis	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
		Pohled A					
1		kontejner na mapy 30/90/70cm	1	1 775,00 Kč	1 775,00 Kč	2 147,75 Kč	2 147,75 Kč
2		2-dv.skříň policová 60/60/220cm	2	7 330,00 Kč	14 660,00 Kč	8 869,30 Kč	17 738,60 Kč
3		4-dv.skříň s nikou 80/60-45/230cm	2	7 270,00 Kč	14 540,00 Kč	8 796,70 Kč	17 593,40 Kč
4		4-zásuvková skříňka stolu	4	4 230,00 Kč	16 920,00 Kč	5 118,30 Kč	20 473,20 Kč
5		plát stolu 150/70cm	2	870,00 Kč	1 740,00 Kč	1 052,70 Kč	2 105,40 Kč
6		police nad stolem 150/37/75cm	1	2 110,00 Kč	2 110,00 Kč	2 553,10 Kč	2 553,10 Kč
7		police nad stolem 150/37/105/ P bok145cm	1	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč	2 758,80 Kč
		Pohled B					
8		4-zásuvková skříňka stolu	4	4 230,00 Kč	16 920,00 Kč	5 118,30 Kč	20 473,20 Kč
9		plát stolu 150/70cm	2	870,00 Kč	1 740,00 Kč	1 052,70 Kč	2 105,40 Kč
10		police nad stolem 150/37/75/ L bok 145cm	1	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč	2 758,80 Kč
11		police nad stolem 150/37/75cm	1	2 110,00 Kč	2 110,00 Kč	2 553,10 Kč	2 553,10 Kč
12		2-dv.skříň policová dělená 120/60-45/220cm	1	9 430,00 Kč	9 430,00 Kč	11 410,30 Kč	11 410,30 Kč
13		4-dv.skříň s nikou 80/60-45/230cm	1	7 270,00 Kč	7 270,00 Kč	8 796,70 Kč	8 796,70 Kč
14		šatní stěna s botníkem 135/35/180cm	1	5 140,00 Kč	5 140,00 Kč	6 219,40 Kč	6 219,40 Kč
		Pohled C					
15		4-zásuvková skříňka stolu	4	4 230,00 Kč	16 920,00 Kč	5 118,30 Kč	20 473,20 Kč
16		plát stolu 150/140cm	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
17		2-dv.skříň 120/60/74cm	2	5 080,00 Kč	10 160,00 Kč	6 146,80 Kč	12 293,60 Kč
18		plát stolu - půlkruh stolová noha 180/120cm	1	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč	1 984,40 Kč	1 984,40 Kč
19		plát stolu - půlkruh stolová noha 120/60cm	1	960,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč	1 161,60 Kč
20		4-zásuvková skříňka stolu	1	4 230,00 Kč	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč	5 118,30 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				133 875,00 Kč		161 988,75 Kč	

Rekapitulace

Položka	celkem bez DPH	Celkem s DPH
0	133 875,00 Kč	161 988,75 Kč
Mezisoučet	133 875,00 Kč	161 988,75 Kč
Manipulace, montáž a doprava	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem	133 875,00 Kč	161 988,75 Kč

 Materiál: konstrukce židlí v barvě zelená RAL 6029
 Záruka: 36 měsíců
 Termín dodání:
 Doprava: dodavatel